
TLN-IFS
LNO-IFS 

(FINITION CHROMÉE)

CALA +AIR
Le confort rapide du soufflant

CONFORT
 Chaleur homogène pour chauffer la salle de bains et les serviettes.
 �Le soufflant offre une solution de chauffage d'appoint efficace pour gérer les imprévus 
(seul ou en combiné). 
 �Gestion programmée ou à la demande pour un confort au quotidien  
et des économies d'énergie.

DURABILITÉ
 �Acier de haute qualité protégé par un traitement anticorrosion pour  
une plus grande résistance dans le temps.
 Peinture longue durée, homogène sur toute la surface du radiateur.
 Soufflant équipé d'un filtre anti-poussières lavable et d'un témoin d'alerte de nettoyage.

FINITION

Chromée

PRATICITÉ
 De nombreux espaces pour ranger les serviettes.

COLLECTION DESIGN ROND

FABRIQUÉ EN UNION  
EUROPÉENNE

• ��Quand la chaudière est arrêtée, le soufflant 
prend le relais.

CHAUFFAGE CENTRAL

• �Commande à distance discrète à portée 	
de main (fixation murale ou sur socle).

• �Gestion programmée ou à la demande 
pour un confort au quotidien et  
des économies d’énergie.

• �Fluide caloporteur haute performance,  
100 % naturel et recyclable.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
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DESCRIPTIF FIXATIONS

4 consoles murales réglables en profondeur (fournies), 
peintes dans la couleur de l’appareil.

EN PIÈCES DÉTACHÉES (SAV)
POUR CHAUFFAGE CENTRAL
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 923101 Prix = 25,00 €/HT

- Couleur, réf. 923109 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT

- Chromées, réf. 923108 Prix = 70,00 €/HT

POUR CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 923111 Prix = 25,00 €/HT

- Couleur, réf. 923119 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT

- Chromées, réf. 923118 Prix = 70,00 €/HT

FICHE TECHNIQUE

+ �Radiateur sèche-serviettes en acier.
+ �Éléments ronds horizontaux Ø 25 mm.
+ �Soufflant intégré 1000 W.
+ �Collecteurs ronds Ø 38 mm verticaux.
+ �Traitement de surface double protection, anticorrosion, par bains  

de cataphorèse haute résistance et finition par revêtement  
en poudre époxy/polyester.

+ �Teinte de base : blanc Traffic White RAL 9016 sur LN-IFS, TLN-IFS.
+ �Finition chromée sur LNO-IFS (voir p. 9).
+ �Gabarit de pose livré dans l’emballage.

CHAUFFAGE CENTRAL 
 ��Pression de service 12 bars (1200 kPa).
 ��Température de service maximale 120°C.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE 
 �Fluide caloporteur haute performance.
 �Résistance électrique thermoplongeante à coupe-circuit  
automatique.
 �Coefficient d’aptitude : TLN-IFS / TLNO-IFS = 0,09.

SOUFFLANT
Soufflant 1000 W intégré en partie arrière.
Utilisation au choix : 
- Soufflant 1000 W.
- �Chauffage combiné du radiateur sèche-serviettes  

+ soufflant additionnel.
Soufflant piloté par la commande infrarouge IRS.
Filtre lavable intégré. Voyant indicateur de nettoyage du filtre.
Livré avec commande IRS cadre blanc, cadre chromé en option  
(voir p. 17).

CALA +AIR (TLN-IFS)

LA GAMME CALA +AIR
LN-IFS, LNO-IFS TLN-IFS, TLNO-IFS 

LN-112-050-IFS
LNO-112-050-IFS

LN-172-050-IFS
LNO-172-050-IFS

LN-180-050-IFS TLN075-050IFS
TLNO-050-050-IFS

TLN050-050IFS
TLNO-030-050-IFS

TLN100-050IFS

Les cotes des schémas sont en mm.

CALA +AIR CALA +AIR

46 couleurs Haute pression

Pages de couverture

Chauffage central  18 bars

Chauffage électrique

PPC €/HT par appareil 100 €  Plus-value : + 10 %

Pack
robinetterie

Connectable 
Heatzy Elec’Pro

P. 464 à 468 P. 203

Chauffage central Pack conseillé voir P. 159

Chauffage électrique

OPTIONS

ACCESSOIRES
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LN-IFS

LNO-IFS

RÉGULATION

DIMENSIONS  
(en mm)

PUISSANCE  
(en W)

 PENTE

PUISSANCE 
SOUFFLANT POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

LN
-I

FS

Commande IRS 
incluse

voir p. 17

496 1198 326 612 1,235 +1000 15,7  LN-112-050-IFS 544,37 LN-112-050-IFSC 644,37

496 1718 469 880 1,224 +1000 21,5  LN-172-050-IFS 603,38 LN-172-050-IFSC 703,38

496 1798 519 973 1,220 +1000 23,2  LN-180-050-IFS 620,33 LN-180-050-IFSC 720,33

TLN-IFS

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE PUISSANCE 

SOUFFLANT POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H (en W) (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

TL
N

-I
FS

Commande IRS
incluse

voir p. 17

496 990 500 +1000 17,4  TLN050-050IFS 679,53 TLN050-050IFSC 779,53

496 1230 750 +1000 22,1  TLN075-050IFS 718,68 TLN075-050IFSC 818,68

496 1750 1000 +1000 31,0  TLN100-050IFS 796,03 TLN100-050IFSC 896,03

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE PUISSANCE 

SOUFFLANT POIDS FINITION : CHROMÉE

L H (en W) (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT

TL
N

O
-I

FS
(C

hr
om

é)

Commande IRS
incluse

voir p. 17

496 990 300 +1000 17,2  TLNO-030-050-IFS 1311,54

496 1230 500 +1000 21,9  TLNO-050-050-IFS 1440,34

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)

 PENTE

PUISSANCE 
SOUFFLANT POIDS FINITION : CHROMÉE

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT

LN
O

-I
FS

(C
hr

om
é)

Commande IRS 
incluse

voir p. 17

496 1198 214 402 1,300 +1000 15,7 LNO-112-050-IFS 1337,70

496 1718 308 578 1,300 +1000 21,5 LNO-172-050-IFS 1590,78

Saillie au mur Raccordements

- Fig. S039
- �4 orifices 1/2’’, raccordement  

par le dessous uniquement.
- �Purgeur d’air chromé 1/2’’ 	

à jet orientable fourni.
- Bouchon chromé 1/2’’ fourni.
- �Axe manchon de raccorde-

ment au mur = 83 à 87 mm. B : bouchon
P : �purgeur  

à jet  
orientable

 : aller 
 : retour

P B B P

FIG. S039

= Largeur
- 38 mmVoir fiche technique p. 156.

Soufflant 1000 W

Normes

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

Classe Ⅱ  - EN 442 - 

Normes

Saillie au mur

Voir fiche technique p. 156.

Soufflant 1000 W

Raccordements

B : bouchon
P : �purgeur  

à jet  
orientable

 : aller 
 : retour

- Fig. S039
- �4 orifices 1/2’’, raccordement  

par le dessous uniquement.
- �Purgeur d’air chromé 1/2’’ 	

à jet orientable fourni.
- Bouchon chromé 1/2’’ fourni.
- �Axe manchon de raccorde-

ment au mur = 83 à 87 mm.

P B B P

FIG. S039

= Largeur
- 38 mm

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

Classe Ⅱ  - EN 442 - 

Tous nos produits peuvent être assujettis  
à une éco-contribution qui s’ajoute au PPC €/HT.

Les cotes des schémas sont en mm.

CALA +AIR / LN-IFS

CALA +AIR / LNO-IFS

Chauffage central Prix Publics Conseillés €/HT.

 Modèle stocké : disponible rapidement.

 Modèle stocké : disponible rapidement.CALA +AIR / TLN-IFS / TLNO-IFS

Chauffage électrique Prix Publics Conseillés €/HT.

Saillie au mur

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

Normes

Classe Ⅱ  - IP 24 - IK09-  - 

12
4-

12
8 Voir fiche technique p. 156.

Soufflant 1000 W

Robinetterie conseillée pour tuyauterie :
- sortant du mur : Type coudé, kit B - Réf. Blanc 991361, Réf. Couleur 991369
- sortant du sol : Type droit, kit C - Réf. Blanc 991371, Réf. Couleur 991379
Autres finitions : p. 464

Robinetterie conseillée pour tuyauterie :
- sortant du mur : Type coudé, kit B - Réf. Chromé 991368
- sortant du sol : Type droit, kit C - Réf. Chromé 991378
Autres finitions : p. 464

La référence  
du radiateur

SY-084-050C
Les 4 chiffres  
de la couleur

7246
Mettre 
un tiret

- SY-084-050C-7246=
COMMANDE
COULEUR
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LNI
(FINITION INOX)

LNL
(CALA ASYMÉTRIQUE)

CALA
De nombreux modèles pour toutes 	
les envies et les configurations

CONFORT
 Chaleur homogène pour chauffer la salle de bains et les serviettes.

PRATICITÉ
 Existe en version asymétrique ou symétrique. 
 Un très large choix de dimensions et de formats pour s'adapter à tous les espaces.
 Astuce aménagement : existe en format mini, en 40 cm de large et en option claustra.

DURABILITÉ
 �Acier de haute qualité protégé par un traitement anticorrosion pour une plus grande  
résistance dans le temps.
 �Peinture longue durée, homogène sur toute la surface du radiateur.

FINITIONS

Chromée

Sauf CALA XS et S

COLLECTION DESIGN ROND

FABRIQUÉ EN UNION  
EUROPÉENNE

• �Existe en raccordement centrés ou excentrés.
• �Existe en double épaisseur pour une  

puissance accrue.
• �Disponible en mixte pour un fonctionnement 

quand la chaudière est arrêtée.

CHAUFFAGE CENTRAL / MIXTE

• �Télécommande simple et ergonomique pour les 
fonctions principales.

• �Fonctions avancées et programmation via  
l’application gratuite Acova Connect (Bluetooth®).

• �Gestion programmée ou à la demande pour un 
confort au quotidien et des économies d’énergie.

• �Fluide caloporteur haute performance.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE

Inox Argent
martelé

Cuivre
marteléTLNSS

TLNZZ025
(CALA XS)
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CALA SYMÉTRIQUE

DESCRIPTIF FIXATIONS

FICHE TECHNIQUE

TLNSS

LA GAMME CALA SYMÉTRIQUE
LN, LND, LNO, LNI 

LNO-176-050/060
LN-176-050/060

LND-176-050/060
LNI-176-050

LNI-144-050LN0-168-050 
LN-168-050 

LNO-116-050 
LN-112-045/050

LND-116-050

LNO-072-050
LNI-072-050 
LN-072-050

TLN TLNSS, TLNCS  ALNSS  

4 consoles murales réglables (fournies),  
peintes dans la couleur du radiateur.

EN PIÈCES DÉTACHÉES (SAV)
Boîte de consoles :
POUR CHAUFFAGE CENTRAL 
Modèle simple (LN, LNI, LNO)
- Blanches, réf. 923021 Prix = 25,00 €/HT

- Couleur, réf. 923029 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT

- Chromées, réf. 923028 Prix = 70,00 €/HT

- Inox, réf. 923060 Prix = 100,00 €/HT

Modèle double (LND)
- Blanches, réf. 923041 Prix = 25,00 €/HT

- Couleur, réf. 923049 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT

POUR CHAUFFAGE MIXTE ET ÉLECTRIQUE
TLN-TF, TLNZZ, TLNCZ
- Blanches, réf. 923031 Prix = 25,00 €/HT

- Couleur, réf. 923039 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT

- Chromées, réf. 923038 Prix = 70,00 €/HT

TLNSS, TLNCS, TLNIS, ALNSS 
- Blanches, réf. 923161 Prix = 25,00 €/HT

- Couleur, réf. 923169 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT

- Chromées, réf. 923168 Prix = 70,00 €/HT

- Inox, réf. 923060 Prix = 100,00 €/HT

Boîtier de régulation Smart Timer
(XS, S)
- Blanc, réf. 858140 Prix = 73,85 € HT

MODÈLE SIMPLE

CALA XS

CALA S

 L 

 H
 

 12
8 

CALA IHC

MODÈLE DOUBLE

TLN-125-060-TF TLNSS100050EDAF
TLNCS060050EDAF
TLNIS060050EDAF
ALNSS170050MDAF

TLNSS075040EDAF
ALNSS150040MDAF

TLNSS075050EDAF
ALNSS120050MDAF

TLNSS050050EDAF
TLNCS030050EDAF
TLNIS030050EDAF

ALNSS090050MDAF

TLN-050-050-TF TLN-075-050-TF TLN-100-050-TF

In Bearbeitung
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ISO 2768 - mK

 ISO 1302/2

IS0 1101 / ISO 8015 E
ECM Owner Tolerances according to Dimensional tolerances

mm
Article number Status Surface condition acc. to Scale

Sheet

Date released

Date created

Drawn by

Rel. by

Language

Surface treatment

Material

Description Drawing number Version

P30-xxx-xxx(-05)

+ �Radiateur sèche-serviettes en acier.
+ �Éléments ronds horizontaux Ø 25 mm en simple ou double épaisseur.
+ �Collecteurs ronds Ø 38 mm verticaux.
+ �Traitement de surface double protection, anticorrosion, par bains de 

cataphorèse haute résistance et finition par revêtement en poudre 
époxy/polyester.

+ �Teinte de base : blanc Traffic White RAL 9016 sur LN, TLN et ALN.
+ �Finition chromée sur LNO, TLNCS et TLNCZ (voir p. 9).
+ �Finition acier inoxydable sur LNI et TLNIS (voir p. 9).
+ �Gabarit de pose livré dans l’emballage.

CHAUFFAGE CENTRAL 
 ��Pression de service �LN/LND : 12 bars (1200 kPa).
 ��Température de service maximale LN/LND : 120°C, LNR/LNL : 95°C.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE 
 �Fluide caloporteur haute performance.
 �Résistance électrique thermoplongeante à coupe-circuit  
automatique.
 �Coefficient d’aptitude : TLN-TF : 0,09.

MIXTE (ALNSS)  
 En hiver, utilisation en chauffage central.
 �En été, utilisation en électrique grâce à sa résistance  
thermoplongeante et sa régulation programmable.
 �Pression de service 4 bars (400 kPa).

Les cotes des schémas sont en mm.

46 couleurs Finitions spéciales Claustra
Autres options 

de raccordements Haute pression

Pages de couverture �Cuivre martelé - 0421  - P. 11 Argent martelé - 0422 P. 193 P. 192

Chauffage central  18 bars

Chauffage mixte

Chauffage électrique *

PPC €/HT par appareil 100 € 200 € Voir p. 193 Voir p. 192  Plus-value : + 10 %

OPTIONS

* Sauf Cala S (uniquement disponible en chromé).

Pack
robinetterie

Kit résistance
(adaptation en mixte)

Connectable 
Heatzy Elec’Pro

Équipement 
pour modèles  

sans régulation 
intégrée

P. 464 à 468 P. 194 P. 203 P. 202 et 205

Chauffage central Pack conseillé  
voir P. 165Chauffage mixte

Chauffage électrique

ACCESSOIRES

CALA SYMÉTRIQUE

CALA IHC  

TLNSS100 TLNSS075
TLNSS050

TLNSS040

CALA MINI XS, S  

TLNCZ025TLNZZ025

 H
+7

4 

 L 

 75  75 

 8
0 

 8
0 

 L-150 

CALA IHD
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DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE

POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

LN

496 721 201 378 1,244 7,4  LN-072-050 283,76 LN-072-050C 383,76

446 1161 292 551 1,237 11,2  LN-112-045 307,22 LN-112-045C 407,22

496 1161 325 612 1,235 9,3  LN-112-050 328,96 LN-112-050C 428,96

496 1681 469 880 1,23 17,9  LN-168-050 387,99 LN-168-050C 487,99

496 1761 516 973 1,24 19,6  LN-176-050 404,91 LN-176-050C 504,91

596 1761 601 1133 1,24 22,6  LN-176-060 421,74 LN-176-060C 521,74

LN
D

(D
ou

bl
e 

ép
ai

ss
eu

r) 496 1161 451 855 1,255 19,9 LND-116-050 633,04 LND-116-050C 733,04

496 1761 682 1298 1,264 32,6 LND-176-050 814,74 LND-176-050C 914,74

596 1761 811 1543 1,258 38,0 LND-176-060 877,74 LND-176-060C 977,74

LN

LND

Saillie au mur
LN

LND

Raccordements

- Fig. S039
- �4 orifices 1/2’’, raccordement  

par le dessous uniquement.
- �Purgeur d’air chromé 1/2’’  

à jet orientable fourni.
- Bouchon chromé 1/2’’ fourni. 
- �Axe manchon de raccorde-

ment au mur = 43 à 53 mm.

B : bouchon
P : �purgeur 

à jet  
orientable

 : aller 
 : retour

P B B P

FIG. S039

= Largeur  
- 38 mm

50

ALTERNATIVE : RACCORDEMENT 
CENTRÉ (FIG. S038)

Normes

 - EN 442 - 

Tous nos produits peuvent être assujettis  
à une éco-contribution qui s’ajoute au PPC €/HT.

Les cotes des schémas sont en mm.

CALA SYMÉTRIQUE CALA SYMÉTRIQUE

CALA SYMÉTRIQUE / LN / LND

Chauffage central Prix Publics Conseillés €/HT.

 Modèle stocké : disponible rapidement.

Robinetterie conseillée pour tuyauterie : 
- sortant du mur : Type coudé, kit B - Réf. Blanc 991361, Réf. Couleur 991369
- sortant du sol : Type droit, kit C - Réf. Blanc 991371, Réf. Couleur 991379
Autres finitions : p. 464

Pour les modèles avec raccordements centrés  
(Fig. S038) : 

LN-xxx-xxx-05 ou LND-xxx-xxx-05.
Modèles adaptables en mixte  

avec kit de résistance, voir p. 194.

Normes

FIG. S039

- Fig. S039
- �4 orifices 1/2’’, raccordement  

par le dessous uniquement.
- �Purgeur d’air chromé (LNO) 	

ou inox look (LNI) 1/2’’ à jet 	
orientable fourni.

- �Bouchon chromé (LNO)  
ou Inox Look (LNI) 1/2’’ fourni.

- �Axe manchon de raccorde-
ment au mur = 43 à 53 mm.

B : bouchon
P : �purgeur 

à jet  
orientable

 : aller 
 : retour

P B B P

LNO
LNI

= Largeur  
- 38 mm

CALA SYMÉTRIQUE / LNO / LNI
(Finition Chromée et Corps de chauffe 100 % Inox)

Saillie au mur Raccordements

EN 442 - 

Prix Publics Conseillés €/HT.

DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE

POIDS FINITION : CHROMÉE

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PPC €/HT

LN
O

(C
hr

om
é) 496 721 135 254 1,24 7,4 LNO-072-050 952,05

496 1161 213 402 1,24 9,3 LNO-116-050 1120,76

496 1681 308 578 1,23 17,9  LNO-168-050 1373,84

596 1761 395 744 1,24 22,6  LNO-176-060 1554,62

DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE

POIDS CORPS DE CHAUFFE : 100 % INOX

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (EN KG) RÉF. PPC €/HT

LN
I

(I
no

x) 496 721 141 267 1,25 6,3 LNI-072-050 1084,28

496 1441 287 546 1,26 13,5 LNI-144-050 1522,17

496 1761 355 683 1,28 16,9 LNI-176-050 1806,67

Robinetterie conseillée pour tuyauterie : 
- sortant du mur : Type coudé, kit B - Réf. Chromé 991368 

ou Inox 839270
- sortant du sol : Type droit, kit C - Réf. Chromé 991378

Modèles adaptables en mixte avec kit de résistance, voir p. 194.

Saillie au mur Raccordements

- Fig. S038
- Alimentation : 2 orifices 1/2’’.
- �Raccordements centrés, entraxe  

50 mm, compatible bitube/ 
monotube.

- �Purgeur d’air blanc 1/2”  
orientable et bouchon  
1/2” fournis.

Normes

SORTIE DE CÂBLE : À DROITE
(LONGUEUR UTILE : 1200 MM)

Classe Ⅱ  - IP54 - IK07 -  - EN442 - 

raccordement hydraulique  
uniquement centré.

CALA SYMÉTRIQUE / ALNSS

Chauffage mixte Prix Publics Conseillés €/HT.

 
RÉGULATION

DIMENSIONS 
(en mm) PUISSANCE (en W)

 PENTE PUISSANCE
ÉLECTRIQUE

POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

AL
N

SS

Commande 
IHD

incluse
voir p. 18

496 995 238 448 1,24 500 13,9  ALNSS090050MDAF  550,00 ALNSS090050MDAFC  650,00 

496 1235 325 612 1,24 750 18,3  ALNSS120050MDAF  600,00 ALNSS120050MDAFC  700,00 

396 1515 422 796 1,24 750 19,9  ALNSS150040MDAF  650,00 ALNSS150040MDAFC  750,00 

496 1755 516 973 1,24 1000 26,8  ALNSS170050MDAF  670,00 ALNSS170050MDAFC  770,00 

 Modèle stocké : disponible rapidement.

Robinetterie conseillée pour tuyauterie :
- sortant du mur : Type H coudé, kit Q tête à gauche - Réf. Blanc 991601, Réf. Couleur 991609
- sortant du sol : Type H droit, kit O - Réf. Blanc 991581, Réf. Couleur 991589
Autres finitions : p. 464

La référence  
du radiateur

SY-084-050C
Les 4 chiffres  
de la couleur

7246
Mettre 
un tiret

- SY-084-050C-7246=
COMMANDE
COULEUR
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Chauffage électrique

CALA XS / CALA S (Chromé uniquement)

Les cotes des schémas sont en mm.

CALA SYMÉTRIQUE

Prix Publics Conseillés €/HT.

Tous nos produits peuvent être assujettis  
à une éco-contribution qui s’ajoute au PPC €/HT.

CALA SYMÉTRIQUE

 Modèle stocké : disponible rapidement.

CALA SYMÉTRIQUE / TLN-TF

Saillie au mur Normes

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM) 

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK09 -  - 

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

TL
N

-T
F

voir p. 19
(boîtier blanc)

501 971 500 13,8  TLN-050-050-TF 470,99 TLN-050-050-TFC 570,99

501 1211 750 18,5  TLN-075-050-TF 511,45 TLN-075-050-TFC 611,45

501 1731 1000 27,4  TLN-100-050-TF 591,24 TLN-100-050-TFC 691,24

601 1851 1250 32,1 TLN-125-060-TF 678,45 TLN-125-060-TFC 778,45

Option sans régulation intégrée : TLN-xxx-xxx/F (blanc) ou /FC (couleur), voir p. 195.

 Modèle stocké : disponible rapidement.

10
5 

+1
0

CALA SYMÉTRIQUE (IHD) / TLNSS / TLNIS / TLNCS

Normes TLNSS

Normes  TLNCS - TLNIS

Saillie au mur

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1200 MM)

Classe Ⅱ  - IP54 - IK07 -  - 

Classe Ⅱ  - IP54 - IK07 - 

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

TL
N

SS

Commande IHD
incluse voir p. 18

496 995 500 13,7  TLNSS050050EDAF 500,00 TLNSS050050EDAFC 600,00 

496 1235 750 18,3  TLNSS075050EDAF 550,00 TLNSS075050EDAFC 650,00 

396 1515 750 19,9  TLNSS075040EDAF 600,00 TLNSS075040EDAFC 700,00 

496 1755 1000 26,6  TLNSS100050EDAF 620,00 TLNSS100050EDAFC 720,00 

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS FINITION : CHROMÉE

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT

TL
N

C
 

(C
hr

om
é)

Commande IHD
incluse voir p. 18

496 995 200 13,7  TLNCS030050EDAF 1100,00

496 1755 500 26,6  TLNCS060050EDAF 1400,00

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS CORPS DE CHAUFFE : 100 % INOX

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT

TL
N

IS
  

(I
no

x)
Commande IHD
incluse voir p. 18

496 995 200 13,7 TLNIS030050EDAF 1300,00

496 1755 500 26,6 TLNIS060050EDAF 1600,00

 Modèle stocké : disponible rapidement.

 Modèle stocké : disponible rapidement.

Normes

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK07 - 

CALA SYMÉTRIQUE (IHC) / TLNSS

Saillie au mur

 75 

 1
09

5 

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC COULEUR : NOIR

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

TL
N

SS

voir p. 19

398 1289 500 15,7  TLNSS050040ECZF 518,50 TLNSS050040ECZFB 618,50

498 1049 500 13,9  TLNSS050050ECZF 476,00 TLNSS050050ECZFB 576,00

498 1289 750 18,2  TLNSS075050ECZF 518,50 TLNSS075050ECZFB 618,50

498 1809 1000 26,6 TLNSS100050ECZF 595,00 TLNSS100050ECZFB 695,00

Normes

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK09 - 

Saillie au mur
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ISO 2768 - mK

 ISO 1302/2

IS0 1101 / ISO 8015 E
ECM Owner Tolerances according to Dimensional tolerances

mm
Article number Status Surface condition acc. to Scale

Sheet

Date released

Date created

Drawn by

Rel. by

Language

Surface treatment

Material

Description Drawing number Version

P30-xxx-xxx(-05)

7575

Porte-serviettes chauffant :
- �Minuterie réglable de 30 min à 3 h  

par pas de 30 min.
- �4 niveaux de puissance selon la température  

de surface présélectionnée : 45°, 55°, 65°, 75°. 
Par défaut : 65°.

Pour CALA S :
- �4 niveaux de température de surface :  

45°, 55°, 65°, 75°. Par défaut : 55°.
- �Température maximale de surface  

par défaut abaissée.

CALA XS

CALA S

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

C
AL

A 
XS 506  669 250 9,2  TLNZZ025050EBZF 188,32 TLNZZ025050EBZFC 288,32

Modèle  
couleur

Modèle  
blanc

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS FINITION : CHROMÉE

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT

C
AL

A 
S 506 789 250 11,5 TLNCZ025050EBZF 800,00

La référence  
du radiateur

SY-084-050C
Les 4 chiffres  
de la couleur

7246
Mettre 
un tiret

- SY-084-050C-7246=
COMMANDE
COULEUR

Disponibilité : septembre 2025. Les versions 
précédentes (GF) restent disponibles jusqu’à 
épuisement des stocks.
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CALA ASYMÉTRIQUE

DESCRIPTIF

+ �Radiateur sèche-serviettes en acier.
+ �Éléments ronds horizontaux Ø 25 mm.
+ �Collecteurs ronds Ø 38 mm verticaux.
+ �Traitement de surface double protection, anticorrosion, par bains  

de cataphorèse haute résistance et finition par revêtement en 
poudre époxy/polyester.

+ �Teinte de base : blanc Traffic White RAL 9016 sur LN, TLN et ALN.
+ �Gabarit de pose livré dans l’emballage.

CHAUFFAGE CENTRAL 
 ��Pression de service LNR/LNL : 10 bars (1000 kPa).
 ��Température de service maximale, LNR/LNL : 95°C.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE 
 �Fluide caloporteur haute performance.
 ��Résistance électrique thermoplongeante à coupe-circuit  
automatique.

FICHE TECHNIQUE

LNL
(CALA ASYMÉTRIQUE)

Les cotes des schémas sont en mm.

CALA ASYMÉTRIQUE

FIXATIONS

4 consoles murales réglables (fournies), peintes dans la couleur du radiateur.

EN PIÈCES DÉTACHÉES (SAV)
POUR CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 950291 Prix = 25,00 €/HT 

- Couleur, réf. 950299 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT

POUR CHAUFFAGE CENTRAL
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 923131 Prix = 25,00 €/HT

- �Couleur, réf. 923139 (teinte à préciser)  
Prix = 35,00 €/HT

LA GAMME CALA ASYMÉTRIQUE
LNR, LNL TLNSR, TLNSL 

46 couleurs Finitions spéciales Claustra
Autres options 

de raccordements Haute pression

Pages de couverture �Cuivre martelé - 0421  - P. 11 Argent martelé - 0422 P. 193 P. 192

Chauffage central  18 bars

Chauffage électrique

PPC €/HT par appareil 100 € 200 € Voir p. 193 Voir p. 192  Plus-value : + 10 %

OPTIONS

Pack
robinetterie

Connectable 
Heatzy Elec’Pro

Équipement 
pour modèles  

sans régulation intégrée

P. 464 à 468 P. 203 P. 202 et 205

Chauffage central Pack conseillé  
voir P. 171

Chauffage électrique

ACCESSOIRES

LARG.40 CM
LNR-145-040
LARG 50 CM
LNR-145-050

LARG. 40 CM
LNL-145-040
LARG. 50 CM
LNL-145-050

LNR-112-050LNL-112-050

TLNSR, TLNSL... DAF

 8
0 

 8
0 

 60 
 49 5 

TLNSR, TLNSL... CZF

 8
0 

 8
0 

 60 

 49 5 

K

K

TLNSL060040EDAF  
TLNSL075050EDAF  

TLNSL050050EDAF TLNSR060040EDAF  
TLNSR075050EDAF  

TLNSR050050EDAF

TLNSL - VUE ARRIÈRE

 H
+7

4 

 L 

 110  40  L-150 
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Les cotes des schémas sont en mm. Tous nos produits peuvent être assujettis  
à une éco-contribution qui s’ajoute au PPC €/HT.

- LNR : Fig. 4580
- LNL : Fig. 4390
- Alimentation par 2 orifices 1/2’’.
- �Entraxe de raccordement de 50 mm.
- �Raccordement par le dessous uniquement.
- Compatible bitube/monotube.
- �Purgeur d’air blanc 1/2” orientable  

et bouchon 1/2” fournis. 

Saillie au mur Raccordements
50

396

82
-9

2

 : aller 
 : retour

Normes

 - EN 442 - 

CALA ASYMÉTRIQUE / LNR / LNL

Chauffage central 

DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE

POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

LN
R

496 1161 287 547 1,262 12,1 LNR-112-050 370,69 LNR-112-050C 470,69

396 1441 301 572 1,267 12,9 LNR-145-040 418,51 LNR-145-040C 518,51

496 1441 351 672 1,270 15,0 LNR-145-050 418,51 LNR-145-050C 518,51

LN
L

496 1161 287 547 1,262 12,1 LNL-112-050 370,69 LNL-112-050C 470,69

396 1441 301 572 1,267 12,9 LNL-145-040 418,51 LNL-145-040C 518,51

496 1441 351 672 1,270 15,0 LNL-145-050 418,51 LNL-145-050C 518,51

Prix Publics Conseillés €/HT.

 40  110 
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5 

NormesSaillie au mur

TLNSR : SORTIE DE CÂBLE À DROITE
TLNSL : SORTIE DE CÂBLE À GAUCHE
(LONGUEUR UTILE : 1200 MM)

TLNSR : SORTIE DE CÂBLE À DROITE
TLNSL : SORTIE DE CÂBLE À GAUCHE
(LONGUEUR UTILE : 1200 MM)

Classe Ⅱ  - IP54 - IK07 -  - EN442 - 

CALA ASYMÉTRIQUE (IHD) / TLNSR / TLNSL

Chauffage électrique

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

TL
N

SR

Commande IHD
incluse voir p. 18

496 1235 500 18,3  TLNSR050050EDAF  600,00 TLNSR050050EDAFC  700,00 

396 1515 600 19,9  TLNSR060040EDAF  650,00 TLNSR060040EDAFC  750,00 

496 1515 750 23,5  TLNSR075050EDAF  660,00 TLNSR075050EDAFC  760,00 

TL
N

SL

Commande IHD
incluse voir p. 18

496 1235 500 18,3  TLNSL050050EDAF  600,00 TLNSL050050EDAFC  700,00 

396 1515 600 19,9  TLNSL060040EDAF  650,00 TLNSL060040EDAFC  750,00 

496 1515 750 23,5  TLNSL075050EDAF  660,00 TLNSL075050EDAFC  760,00 

 Modèle stocké : disponible rapidement.

 Modèle stocké : disponible rapidement.

Prix Publics Conseillés €/HT.

Robinetterie conseillée pour tuyauterie :
- sortant du mur : Type H coudé, kit Q tête à gauche - Réf. Blanc 991601, Réf. Couleur 991609
- sortant du sol : Type H droit, kit O - Réf. Blanc 991581, Réf. Couleur 991589
Autres finitions : p. 465  

Disponibilité : septembre 2025. Les versions précédentes (GF) restent disponibles jusqu’à épuisement des stocks.

CALA ASYMÉTRIQUE CALA ASYMÉTRIQUE
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NormesSaillie au mur

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK07 - 

CALA ASYMÉTRIQUE (IHC) / TLNSR / TLNSL

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC COULEUR : NOIR

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

TL
N

SR
 

voir p. 19

398 1289 400 15,6  TLNSR040040ECZF 586,50 TLNSR040040ECZFB 686,50

498 1289 500 18,2  TLNSR050050ECZF 569,50 TLNSR050050ECZFB 669,50

498 1569 750 23,3  TLNSR075050ECZF 612,00 TLNSR075050ECZFB 712,00

TL
N

SL
 

voir p. 19

398 1289 400 15,6  TLNSL040040ECZF 586,50 TLNSL040040ECZFB 686,50

498 1289 500 18,2  TLNSL050050ECZF 569,50 TLNSL050050ECZFB 669,50

498 1569 750 23,3  TLNSL075050ECZF 612,00 TLNSL075050ECZFB 712,00

La référence  
du radiateur

SY-084-050C
Les 4 chiffres  
de la couleur

7246
Mettre 
un tiret

- SY-084-050C-7246=
COMMANDE
COULEUR
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